АДМИНИСТРАЦИЯ
БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _____ 2025 г о д а № < /^  .

О внесении изменений в постановление
администрации Богучарского муниципального
района Воронежской области от 23.05.2024 № 254
«Об установлении публичного сервитута»

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации

администрация Богучарского муниципального района, рассмотрев заявление

ООО «Газпром трансгаз Волгоград», п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации Богучарского

муниципального района Воронежской области от 23.05.2024 № 254 «Об

установлении публичного сервитута» следующие изменения:

1.1. В пункте 1 постановления администрации Богучарского

муниципального района Воронежской области от 23.05.2024 № 254 «Об

установлении публичного сервитута» вместо словосочетания «общей

площадью 4880кв.м.» читать «общей 4080кв.м.».

1.2. В пункте 2 постановления администрации Богучарского

муниципального района Воронежской области от 23.05.2024 № 254 «Об

установлении публичного сервитута» вместо «Подъездная дорога к PC

Писаревка» читать «Обеспечение доступа к существующему линейному

объекту системы газоснабжения -  «Площадка радиостанции Писаревка

Южно-Европейский газопровод. Участок «Писаревка-Анапа», км 0-км 170».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

начальника отдела по экономике, управлению муниципальным имуществом

г. Богучар

[администрации Богучарского муниципального

1 Комарова О.А.

В.В. Кузнецов